Dsinferione UMl €0 3.0.2012

COMUNE DI CAMASTRA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

Corso Vittorio Veneto
Telefono 092295401 1- fax 0922/950212

Posta certificata: protocollo.comune.camastra/apec. it

Ufficio del Sindaco

CAMASTRA Lid,1.2022

ORDINANZA N. (.. DEL 4/1/2022

OGGETTO. Emergenza Coronavirus — Sanificazione |
| Uffici Comunali mercoledi 5 gennaio 2022.

IL SINDACO
Considerato 1l passaggio dalla zona bianca alla gialla in Sicilia ed il persistere della pandemia
nel nostro Comune, con diversi contagiati,

Visto il Decreto- Legge 24 dicembre 2021, n. 221, recante “Proroga dello Stato di emergenza
nazionale ed ulteriori misure per il contenimento della diffusione dell’epidemia da Covid-19",

Dato lo stato di emergenza, che al momento & fissato al 31 marzo.

Ritenuto di procedere per evitare contagi ad una sanificazione dei locali del Palazzo
Municipale in data 5.1.2022 nelle ore pomeridiane con personale dipendente C:le

ORDINA

1) Al Responsabile dell’Area H di provvedere alla sanificazione dei locali del Palazzo
Municipale a farsi da parte degli operai Comunali mercoledi 5.1.2022.

2) Incaricare il Responsabile di cui sopra di provvedere con Ordine di servizio ad
individuare il personale e di dare loro, disponibilita del farmaco idoneo alla disinfezione.

3) Inviare la presente ai Responsabili di Area, agli Amministratori del Comune ed al
Comando di Polizia Municipale;

4) Disporre la pubblicazione della presente all'Al retorio Clle,
(€8

Il SIND.AC
1 = AoV - 'EE E@_\j
e ) i-gy Y~

\ 9
SEDE : Corso Pittario Ven b (PNZ6 e 0522954011
PEC [ﬂgﬂwllu.gmmm.uugtm@p\mf;#ﬁﬂfi:e- fiscad-= B2000950P45

=

N. 0000057 del 04-01-2022

Pr ot .

Agrigento -

Li bero Consorzi o Conmunal e di

Camastra -

Comune di




